Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 5 de junho de 2019 Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• CREDENCIAMENTO Nº007/2019

• LEI Nº. 1.202, DE 31 DE MAIO DE 2019.
PORTARIA N° 2016/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019
PORTARIA N°. 217/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019
PORTARIA N°. 218/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019
PORTARIA N°. 219/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019
PORTARIA N°. 220/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

CREDENCIAMENTO Nº007/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará credenciamento de Oficinas mecânicas, por hora
trabalhada, para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos que compõem a frota do Município de Morro do Chapéu/Ba.
Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0EE4396FBA33A49318EB66F935628A7A

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB75C58B9DBB820EB05AFAA2CF8441B

		2019-06-05T17:04:53-0300